ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ BỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-UBND

Trà Bồng, ngày      tháng 9 năm 2023

THÔNG BÁO

Tài liệu hướng dẫn ôn tập tuyển dụng giáo viên năm 2023

 cho các cấp học: mầm non, tiểu học, trung học cơ sở

Thực hiện Kế hoạch tổ chức tuyển dụng giáo viên cho các cơ sở giáo dục

công lập trực thuộc UBND huyện Trà Bồng năm 2023 ban hành kèm theo Quyết

định số 2878/QĐ-UBND ngày 06/7/2023 của Chủ tịch UBND Trà Bồng.

Trên cơ sở Công văn số 1754/SGDĐT-TCCB ngày 24/8/2023 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về thông báo tài liệu hướng dẫn ôn tập tuyển dụng giáo

viên năm 2023.

Ủy ban nhân dân huyện Trà Bồng thông báo tài liệu hướng dẫn ôn tập

tuyển dụng giáo viên năm 2023 cho các cấp học: mầm non, tiểu học, trung học

cơ sở đã được đăng tải trên cổng thông tin điện tử của Sở Giáo dục và Đào tạo

tỉnh Quảng Ngãi tại địa chỉ: http://tuyendung.quangngai.edu.vn.

 Ủy ban nhân dân huyện Trà Bồng thông báo nội dung nêu trên để các thí

sinh được biết, truy cập./.

Nơi nhận:
- CT, PCT (V/X) UBND huyện;

- Cơ quan Tổ chức-Nội vụ huyện;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

- Các trường học trực thuộc;

- UBND các xã, thị trấn;

- Cổng thông tin điện tử huyện (đăng tải);

- VP HĐND và UBND: C, PVP (V/X), CV NV;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Hoàng Anh Ngọc

http://tuyendung.quangngai.edu.vn/

		2023-09-21T11:04:21+0700

		2023-09-21T11:05:48+0700

		2023-09-21T11:05:48+0700

		2023-09-21T11:05:48+0700